
2025 DQHA Futurity NORD Ergebnisse
Platz Pferd AQHA_Nr Geb.-Jahr Hengst Stutue Vorsteller Züchter Eigentümer

9002 Longe Line 2year Old Futurity 1 Martinilicious 6258454 M 2023 The Best Martini Aint Sister Hot Jagfeld; Alexandra Pot; Brigitte Roehricht; Vanessa
9002 Longe Line 2year Old Futurity 2 Scotch N Sudden 6253861 M 2023 Unexpected Be My Choco Hotline Eck; Alexander Eck; Alexander Kazan; Pia
9002 Longe Line 2year Old Futurity 3 Best Martini Bar 6291990 S 2023 One Martini Please Mrs Bardresser Hoerich; Hanna Kurvin; Ruth Hoerich; Sabine
9002 Longe Line 2year Old Futurity 4 Best Shine Of Glory 6251398 M 2023 Bank On The Best Ima Chocolate Glory Eck; Alexander Doert; Nina Doert; Nina
9002 Longe Line 2year Old Futurity 5 Got Rythym And Blues 6272205 G 2023 Aint It The Blues A New Maker Money Lach; Sandra Koppe; Kilian Luellmann; Marion
9002 Longe Line 2year Old Futurity 6 Dance All Over Me 6247584 M 2023 Best Invest In Gold HC Theromancemachine Romeike; Alina Christiansen; Elena Christiansen; Elena
9003 Longe Line 3year Old Futurity 1 Blue Shine Of Glory 6160394 M 2022 VS Code Blue Ima Chocolate Glory Eck; Alexander Doert; Nina Doert; Nina
9003 Longe Line 3year Old Futurity 2 Betting On My Lope 6201176 G 2022 Lazy Loper HC Suddenly Amazing Daekena; Andrea Prange; Nicole & Matthias Lippe Daekena; Andrea
9003 Longe Line 3year Old Futurity 3 Donttrytobuttermeup 6233950 G 2022 Keep On Kruzin Only A Diva Schmoekel; Anna Fine Art QH Schmoekel; Anna
9003 Longe Line 3year Old Futurity 4 Zippos Good Dancer 6224070 G 2022 Zippos Good Mr No Dance No Fun Borchardt; Nadja Borchardt; Nadja Borchardt; Nadja
9031 Futurity Yearling Stallions 1 Shine N Roost 6338179 S 2024 One Shiney Treat Quixotes Nic N Roost Huebner; Clemens Gallus; Jacqueline Gallus; Jacqueline
9032 Futurity Two Year Old Stallions 1 Best Martini Bar 6291990 S 2023 One Martini Please Mrs Bardresser Hoerich; Hanna Kurvin; Ruth Hoerich; Sabine
9054 Futurity Yearling Mares 1 Glamor Goddess 6322006 M 2024 VS Code Blue Only A Glamourgirl Kuehn; Arne Maisonnette; David Grund; Ines
9054 Futurity Yearling Mares 2 Instant Crush 6348396 M 2024 Its A Southern Thing Wildly Available Doert; Taina Maisonnette; David Doert; Taina
9055 Futurity Two Year Old Mares 1 Martinilicious 6258454 M 2023 The Best Martini Aint Sister Hot Jagfeld; Alexandra Pot; Brigitte Roehricht; Vanessa
9055 Futurity Two Year Old Mares 2 Best Shine Of Glory 6251398 M 2023 Bank On The Best Ima Chocolate Glory Doert; Nina Doert; Nina Doert; Nina
9055 Futurity Two Year Old Mares 3 Scotch N Sudden 6253861 M 2023 Unexpected Be My Choco Hotline Eck; Alexander Eck; Alexander Kazan; Pia
9055 Futurity Two Year Old Mares 4 Dance All Over Me 6247584 M 2023 Best Invest In Gold HC Theromancemachine Romeike; Alina Christiansen; Elena Christiansen; Elena
9056 Futurity Three Year Old Mares 1 Zippos Hot Chip 6200377 M 2022 Hot Chip Chocolate Absolutely So Lucky Kuehn; Arne Weissenbacher; Karl & Sonja Weissenbacher; Karl & Sonja
9056 Futurity Three Year Old Mares 2 Blue Shine Of Glory 6160394 M 2022 VS Code Blue Ima Chocolate Glory Doert; Nina Doert; Nina Doert; Nina
9056 Futurity Three Year Old Mares 3 WB Smart Shiny Move 6176196 M 2022 CL Scotch Bar Shine Smart Moving Angel Masson; Tabea Petersen; Christine Masson; Tabea
9056 Futurity Three Year Old Mares 4 Designed Hot 6187319 M 2022 Blazing Hot Danish Designed Maerker; Alina Hoffmeister; Cornelia Koppe; Kilian
9075 Futurity Two Year Old Geldings 1 Got Rythym And Blues 6272205 G 2023 Aint It The Blues A New Maker Money Lach; Sandra Koppe; Kilian Luellmann; Marion
9076 Futurity Three Year Old Geldings 1 Donttrytobuttermeup 6233950 G 2022 Keep On Kruzin Only A Diva Schmoekel; Anna Fine Art QH Schmoekel; Anna
9076 Futurity Three Year Old Geldings 2 Betting On My Lope 6201176 G 2022 Lazy Loper HC Suddenly Amazing Daekena; Andrea Prange; Nicole & Matthias Lippe Daekena; Andrea
9076 Futurity Three Year Old Geldings 3 Scotch An Moonlite 6228321 G 2022 Only In The Moonlite Scotch An Roses Lippert; Silke Helmsauer; Silke Lippert; Silke
9076 Futurity Three Year Old Geldings 4 Zippos Good Dancer 6224070 G 2022 Zippos Good Mr No Dance No Fun Borchardt; Nadja Borchardt; Nadja Borchardt; Nadja
91091 Ranch Trail Futurity 1 Good Lopen Lady 6128019 M 2021 Unexpected Lady Of Revolution Kleine; Fee Hucklenbroch; Tizia Kleine; Fee
9362 Western Riding Maturity 1 MM Investment 5891443 G 2017 Investing Wisely MM Dressed In Sable Otten; Emma Mittmann; Marcel Mittmann; Marcel
93802 Trail In Hand 2year Old Futurity 1 Best Shine Of Glory 6251398 M 2023 Bank On The Best Ima Chocolate Glory Romeike; Alina Doert; Nina Doert; Nina
93802 Trail In Hand 2year Old Futurity 2 Martinilicious 6258454 M 2023 The Best Martini Aint Sister Hot Jagfeld; Alexandra Pot; Brigitte Roehricht; Vanessa
93802 Trail In Hand 2year Old Futurity 3 Got Rythym And Blues 6272205 G 2023 Aint It The Blues A New Maker Money Lach; Sandra Koppe; Kilian Luellmann; Marion
93802 Trail In Hand 2year Old Futurity 4 Best Martini Bar 6291990 S 2023 One Martini Please Mrs Bardresser Hoerich; Hanna Kurvin; Ruth Hoerich; Sabine
93802 Trail In Hand 2year Old Futurity 5 Lope Whiz Me 6273208 M 2023 Lazy Loper La Luna Whiz Eicke; Marlene Eicke; Marlene Eicke; Marlene
93803 Trail In Hand 3year Old Futurity 1 Designed Hot 6187319 M 2022 Blazing Hot Danish Designed Maerker; Alina Hoffmeister; Cornelia Koppe; Kilian
93803 Trail In Hand 3year Old Futurity 2 Blue Shine Of Glory 6160394 M 2022 VS Code Blue Ima Chocolate Glory Romeike; Alina Doert; Nina Doert; Nina
93803 Trail In Hand 3year Old Futurity 3 Betting On My Lope 6201176 G 2022 Lazy Loper HC Suddenly Amazing Daekena; Andrea Prange; Nicole & Matthias Lippe Daekena; Andrea
93803 Trail In Hand 3year Old Futurity 4 Donttrytobuttermeup 6233950 G 2022 Keep On Kruzin Only A Diva Schmoekel; Anna Fine Art QH Schmoekel; Anna
93803 Trail In Hand 3year Old Futurity 5 Zippos Good Dancer 6224070 G 2022 Zippos Good Mr No Dance No Fun Borchardt; Nadja Borchardt; Nadja Borchardt; Nadja
9381 Trail Futurity 1 Kissesinthemoonlight 5942720 M 2019 Only In The Moonlite Zips Radical Cutie Eck; Alexander Haier; Torsten Fine Art QH
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9381 Trail Futurity 2 Absolute Hot Boy 5970817 G 2019 One Hot Krymsun Absolute Allure Kuehn; Arne Weissenbacher; Karl & Sonja Weissenbacher; Karl & Sonja
9381 Trail Futurity 3 Ima Hot Rocking Girl X0742514 M 2020 One Hot Krymsun I Love Rock N Roll Schleiniger; Elif Reith; Sabine Schleiniger; Elif
9381 Trail Futurity 4 GQH Hez Good Too 5989698 G 2019 Hotroddin Invitation Shez Good Too Roesel; Kathrin Georgi Quarter Horses Roesel; Kathrin
9381 Trail Futurity 5 Iam Made In Moonlite 5965246 G 2019 Only In The Moonlite Vested Rose Prause; Sabine Prange; Nicole & Matthias Lippe Prause; Sabine
9381 Trail Futurity 6 Espresso Machine 5942668 G 2019 The Lopin Machine Hot Fashion Lady Hoerich; Hanna Feller; Diane Hoerich; Hanna
9381 Trail Futurity 7 No Doubt Its Me 6012527 M 2020 Willy Be Invited Ima Doubted Schleiniger; Elif Middel; Michael Schleiniger; Jonas M
9382 Trail Maturity 1 Got Southern Credit 5733184 G 2016 Its A Southern Thing Ive Got Good Credit Kuehn; Arne Maisonnette; David Busse; Amelie
9382 Trail Maturity 2 Amazingly Wise 5789460 G 2016 Investing Wisely Amazingly Good Jagfeld; Alexandra Kurzrock; Bjoern Mosbrugger; Julia
9382 Trail Maturity 3 MM Investment 5891443 G 2017 Investing Wisely MM Dressed In Sable Otten; Emma Mittmann; Marcel Mittmann; Marcel
9382 Trail Maturity 4 Hotkrymsuninvestment 5904901 G 2018 One Hot Krymsun Absolute Allure Themer; Hauke Weissenbacher; Karl & Sonja Themer; Hauke
9382 Trail Maturity 5 Wise N Blue X0733489 G 2017 Aint It The Blues Wisely Victorious Smitka; Lea Bidmon; Gesa Meyer And Thomas Smitka; Lea
9382 Trail Maturity 6 Hot Chip Chocolate 5904902 S 2018 One Hot Krymsun Chipsfancyprinciple Kuehn; Arne Weissenbacher; Sonja Weissenbacher; Sonja
9382 Trail Maturity 7 Gunwilsons Queeny 5871505 M 2018 Gunnerito CC Queen Busch; Sabrina Kochinke; Frank Busch; Sabrina
9421 Pleasure Futurity 1 Absolute Hot Boy 5970817 G 2019 One Hot Krymsun Absolute Allure Kuehn; Arne Weissenbacher; Karl & Sonja Weissenbacher; Karl & Sonja
9421 Pleasure Futurity 2 No Doubt Its Me 6012527 M 2020 Willy Be Invited Ima Doubted Schleiniger; Elif Middel; Michael Schleiniger; Jonas M
9421 Pleasure Futurity 3 Kissesinthemoonlight 5942720 M 2019 Only In The Moonlite Zips Radical Cutie Romeike; Alina Haier; Torsten Fine Art QH
9421 Pleasure Futurity 4 Ima Hot Rocking Girl X0742514 M 2020 One Hot Krymsun I Love Rock N Roll Schleiniger; Jonas M Reith; Sabine Schleiniger; Elif
9421 Pleasure Futurity 5 Blumotion 6086316 G 2021 Aint It The Blues Diva Donna Eck; Alexander Eck; Alexander Eck; Alexander
9421 Pleasure Futurity 6 Espresso Machine 5942668 G 2019 The Lopin Machine Hot Fashion Lady Hoerich; Hanna Feller; Diane Hoerich; Hanna
9421 Pleasure Futurity 7 GQH Hez Good Too 5989698 G 2019 Hotroddin Invitation Shez Good Too Roesel; Kathrin Georgi Quarter Horses Roesel; Kathrin
9421 Pleasure Futurity 8 Ridingonawiselydream 6147158 M 2021 TFR A Wisely Dream Riding On Dreams Blockus; Kim Lamprecht; Christoph Puls Loiti; Saskia
9421 Pleasure Futurity 9 Iam Made In Moonlite 5965246 G 2019 Only In The Moonlite Vested Rose Prause; Sabine Prange; Nicole & Matthias Lippe Prause; Sabine
9422 Pleasure Maturity 1 Got Southern Credit 5733184 G 2016 Its A Southern Thing Ive Got Good Credit Kuehn; Arne Maisonnette; David Busse; Amelie
9422 Pleasure Maturity 2 Amazingly Wise 5789460 G 2016 Investing Wisely Amazingly Good Jagfeld; Alexandra Kurzrock; Bjoern Mosbrugger; Julia
9422 Pleasure Maturity 3 Hotkrymsuninvestment 5904901 G 2018 One Hot Krymsun Absolute Allure Themer; Hauke Weissenbacher; Karl & Sonja Themer; Hauke
9422 Pleasure Maturity 4 Wise N Blue X0733489 G 2017 Aint It The Blues Wisely Victorious Smitka; Lea Bidmon; Gesa Meyer And Thomas Smitka; Lea
9422 Pleasure Maturity 5 Spot Dot Com X0727927 G 2017 Disavowed Lilbitimpulsive Brueckner; Jasmin Fischer; Britta And Guenter Mueller; Britta
9422 Pleasure Maturity 6 Its A Casual Firefly 5895592 G 2018 Its A Southern Thing Ima Chocolate Glory Mueller; Britta Doert; Nina Mueller; Britta
9431 Ranch Riding Futurity 1 Good Lopen Lady 6128019 M 2021 Unexpected Lady Of Revolution Kleine; Fee Hucklenbroch; Tizia Kleine; Fee
9431 Ranch Riding Futurity 2 AM Precious 6004723 M 2020 Addicting Wisely The First Invitation Hattensauer; Franziska Eberhardt; Marija Hattensauer; Franziska
9432 Ranch Riding Maturity 1 CL Scotch O Shasta 5890651 M 2018 CL Scotch Bar Shine CL Charming Shasta Oluschinski; Alyah Laves; Volker Schoenherr; Nadine
9432 Ranch Riding Maturity 2 Gunwilsons Queeny 5871505 M 2018 Gunnerito CC Queen Busch; Sabrina Kochinke; Frank Busch; Sabrina
9441 Hunter Under Saddle Futurity 1 Only Best Of Thing 6059429 M 2020 Its A Southern Thing Larks Best Of Sabanovic; Laura Bucher; Martina Sabanovic; Laura
9441 Hunter Under Saddle Futurity 2 Absolute Hot Boy 5970817 G 2019 One Hot Krymsun Absolute Allure Maerker; Alina Weissenbacher; Karl & Sonja Weissenbacher; Karl & Sonja
9441 Hunter Under Saddle Futurity 3 HR Sudden Motion 6151477 G 2021 Imagimotion LF More Image Rumpfkeil; Nele Wendelken; Christin Rumpfkeil; Nele
9441 Hunter Under Saddle Futurity 4 Espresso Machine 5942668 G 2019 The Lopin Machine Hot Fashion Lady Hoerich; Hanna Feller; Diane Hoerich; Hanna
9441 Hunter Under Saddle Futurity 5 GQH Hez Good Too 5989698 G 2019 Hotroddin Invitation Shez Good Too Roesel; Kathrin Georgi Quarter Horses Roesel; Kathrin
9442 Hunter Under Saddle Maturity 1 Keep On Rocknroll X0727880 G 2017 Keep On Kruzin I Love Rock N Roll Jagfeld; Alexandra Reith; Sabine Roos; Philipp
9442 Hunter Under Saddle Maturity 2 Hot Chip Chocolate 5904902 S 2018 One Hot Krymsun Chipsfancyprinciple Maerker; Alina Weissenbacher; Sonja Weissenbacher; Sonja
9442 Hunter Under Saddle Maturity 3 Big Bang Philistine 5799226 G 2017 Disavowed Late Nite Invitation Nuerge; Bente Bloch; Heike Nuerge; Bente
9442 Hunter Under Saddle Maturity 4 Hotkrymsuninvestment 5904901 G 2018 One Hot Krymsun Absolute Allure Themer; Hauke Weissenbacher; Karl & Sonja Themer; Hauke
9442 Hunter Under Saddle Maturity 5 Got Southern Credit 5733184 G 2016 Its A Southern Thing Ive Got Good Credit Busse; Amelie Maisonnette; David Busse; Amelie
9442 Hunter Under Saddle Maturity 6 Spot Dot Com X0727927 G 2017 Disavowed Lilbitimpulsive Brueckner; Jasmin Fischer; Britta And Guenter Mueller; Britta
9442 Hunter Under Saddle Maturity 7 Its A Casual Firefly 5895592 G 2018 Its A Southern Thing Ima Chocolate Glory Mueller; Britta Doert; Nina Mueller; Britta
9442 Hunter Under Saddle Maturity 8 KrymsunBlazinMachine 5850650 G 2017 Only Krymsun Hot Blazin Machine Siebler; Nili Blockus; Kim Blockus; Kim
9442 Hunter Under Saddle Maturity 9 CL Scotch O Shasta 5890651 M 2018 CL Scotch Bar Shine CL Charming Shasta Oluschinski; Alyah Laves; Volker Schoenherr; Nadine
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